
CRL - LOMBARDIA

Organizzata da:

Impianto: PALAZZETTO  VIA PAPA GIOVANNI XXIII CASSANO D'ADDA

Data svolgimento: 06/03/21

Disciplina: Ritmica 

APERTURA IMPIANTO ORE 10.45

CONTROLLO TESSERE LA ALLIEVE 1: 11.00

INIZIO GARA: 12.00

LA 1- ALLIEVE 1  TURNO  1 INGRESSO PEDANA A PEDANA B
PEDANA 

PROVA A

PEDANA 

PROVA B C.L PALLA TOT
1 CASTELLI EVA (A.S.D ETOILE) 10.50 11.00 11.30 X (12,00)

2 FERRARI NOEMI (A.S.D ETOILE) 10.50 11.00 11.30 X

3 MISANI SARA (A.S.D RIVOLTANA) 10.50 11.00 11.30 X

4 DIENI FEDERICA (VIRTUS ET LABOR) 10.50 11.00 11.30 X

5 FOGGI MELISSA (GYMNASIUM 97) 10.55 11.05 11.35 X

6 FERRARI ANITA (GYMANSIUM 97) 10.55 11.05 11.35 X

7 BELOTTI VIOLA (LIXIO) 10.55 11.05 11.35 X

8 STIRPE AURORA (LIXIO) 10.55 11.05 11.35 X

9 ARAPAJ EMANUELA (GINNIKA 2001) 11.00 11.10 11.40 X

10 PUGNALE NINA LUNA (GINNIKA2001) 11.00 11.10 11.40 X

11 PAPIS SERENA (GINNASTICA ARTISTICA 82) 11.00 11.10 11.40 X

12 BANFI GIULIA (GINNASTICA ARTISTICA 82) 11.00 11.10 11.40 X

1 CASTELLI EVA (A.S.D ETOILE) X

2 FERRARI NOEMI (A.S.D ETOILE) X

3 MISANI SARA (A.S.D RIVOLTANA) X

4 DIENI FEDERICA (VIRTUS ET LABOR) X

5 FOGGI MELISSA (GYMNASIUM 97) X

6 FERRARI ANITA (GYMANSIUM 97) X

7 BELOTTI VIOLA (LIXIO) X

8 STIRPE AURORA (LIXIO) X

9 ARAPAJ EMANUELA (GINNIKA 2001) X

10 PUGNALE NINA LUNA (GINNIKA2001) X

11 PAPIS SERENA (GINNASTICA ARTISTICA 82) X

12 BANFI GIULIA (GINNASTICA ARTISTICA 82) X

A.S.D GINNASTICA TREVICASS

1^ Prova Regionale SILVER LA1-LA2  
ORDINE DI LAVORO



CRL - LOMBARDIA

1^ Prova Regionale SILVER LA1-LA2  
ORDINE DI LAVORO

CONTROLLO TESSERE LA ALLIEVE 1 TURNO 2 : 11.40

LA 1- ALLIEVE 1  TURNO 2 INGRESSO PEDANA A PEDANA B
PEDANA 

PROVA A

PEDANA 

PROVA B C.L PALLA TOT
1 CATELLA ELENA (SPORT+) 11.30 11.40 12.10 X(12.40)

2 DI NOVI MELISSA (SPORT+) 11.30 11.40 12.10 X

3 GUSSONI VERA  (SPORT+) 11.30 11.40 12.10 X

4 NAVIA MERA GIORGIA (SPORT+) 11.30 11.40 12.10 X

5 GALLINA ILARIA (A.S.D LIGHT BLUE) 11.35 11.45 12.15 X

6 CAPRA AZZURRA (A.S.D FUTURA) 11.35 11.45 12.15 X

7 FERRARIO LUDOVICA MARIA (A.S.D NERVIANES) 11.35 11.45 12.15 X

8 RE ALICE (A.S.D NERVIANESE) 11.35 11.45 12.15 X

9 CAMPARI SARA (A.S.D GEAS) 11.40 11.50 12.15 X

10 CAVAGNOLI AURORA (A.S.D GEAS) 11.40 11.50 12.15 X

11 LIGORIO VIOLA (A.S.D GEAS) 11.40 11.50 12.15 X

12 SHEVCENKO OLEKSANDRA (A.S.D GEAS) 11.40 11.50 12.15 X

1 CATELLA ELENA (SPORT+) X

2 DI NOVI MELISSA (SPORT+) X

3 GUSSONI VERA  (SPORT+) X

4 NAVIA MERA GIORGIA (SPORT+) X

5 GALLINA ILARIA (A.S.D LIGHT BLUE) X

6 CAPRA AZZURRA (A.S.D FUTURA) X

7 FERRARIO LUDOVICA MARIA (A.S.D NERVIANESE) X

8 RE ALICE (A.S.D NERVIANESE) X

9 CAMPARI SARA (A.S.D GEAS) X

10 CAVAGNOLI AURORA (A.S.D GEAS) X

11 LIGORIO VIOLA (A.S.D GEAS) X

12 SHEVCENKO OLEKSANDRA (A.S.D GEAS) X



CRL - LOMBARDIA

1^ Prova Regionale SILVER LA1-LA2  
ORDINE DI LAVORO

CONTROLLO TESSERE LA ALLIEVE 1 TURNO 3 : 12.20

LA 1- ALLIEVE 1  TURNO 3 INGRESSO PEDANA A PEDANA B
PEDANA 

PROVA A

PEDANA 

PROVA B C.L PALLA TOT
1 MOLTENI LUNA(A.S.D CANTU) 12.10 12.20 12.50 X(13.15)

2 PATISSO NOEMI (A.S.D CANTU) 12.10 12.20 12.50 X

3 ESPOSITO GRETA (A.S.D CANTU) 12.10 12.20 12.50 X

4 DI FRANCESCO CECILIA (GHISLANZONI) 12.15 12.25 12.55 X

5 MARONI NICOLE (GHISLANZONI) 12.15 12.25 12.55 X

6 MARINARO REBECCA (GHISLANZONI) 12.15 12.25 12.55 X

7 RUSSO SILVIA (GHISLANZONI) 12.15 12.25 12.55 X

8 COTTA RAMUSINO ANNA (A.S.D PAVESE) 12.20 12.30 13.00 X

9 DI FLURI GIULIA (A.S.D PAVESE) 12.20 12.30 13.00 X

10 SERENI GAIA (A.S.D PAVESE) 12.20 12.30 13.00 X

11 DE VITO GAIA (PRO PATRIA 1883)) 12.20 12.30 13.00 X

1 MOLTENI LUNA(A.S.D CANTU) X

2 PATISSO NOEMI (A.S.D CANTU) X

3 ESPOSITO GRETA (A.S.D CANTU) X

4 DI FRANCESCO CECILIA (GHISLANZONI GAL) X

5 MARONI NICOLE (GHISLANZONIGAL) X

6 MARINARO REBECCA (GHISLANZONIGAL) X

7 RUSSO SILVIA (GHISLANZONI) X

8 COTTA RAMUSINO ANNA (PAVESE) X

9 DI FLURI GIULIA (PAVESE) X

10 SERENI GAIA (PAVESE) X

11 DE VITO GAIA (P.P MILANO) X



CRL - LOMBARDIA

1^ Prova Regionale SILVER LA1-LA2  
ORDINE DI LAVORO

CONTROLLO TESSERE LA ALLIEVE 1 TURNO 4 :13.00

LA 1- ALLIEVE 1 TURNO 4 INGRESSO PEDANA A PEDANA B
PEDANA 

PROVA A

PEDANA 

PROVA B C.L PALLA TOT
1 BETTONI BETRICE (SAN GIORGIO) 12.50 13.00 13.30 X (14.00)

2 BLASI KIARA (SAN GIORGIO) 12.50 13.00 13.30 X

3 PUGLIESI CAROLINA (SAN GIORGIO) 12.50 13.00 13.30 X

4 TRABATTONI LINDA (SAN GIORGIO) 12.50 13.00 13.30 X

5 AMIDANI NOEMI (GAL LISSIONE) 12.55 13.05 13.35 X

6 TAGLIABUE GIULIA (GAL LISSONE) 12.55 13.05 13.35 X

7 GELAO MARTA (A.S.D GINNASTICA ASTRO) 12.55 13.05 13.35 X

8 LAI SERENA (A.S.D GINNASTICA ASTRO) 12.55 13.05 13.35 X

9 GABASIO ERICA (PRO PATRIA BUSTESE) 13.00 13.10 13.40 X

10 ROLLINO CECILIA (PRO PATRIA BUSTESE) 13.00 13.10 13.40 X

11 BALLARDIN ALESSIA (SPORTINISEME) 13.00 13.10 13.40 X

1 BETTONI BETRICE (SAN GIORGIO) X

2 BLASI KIARA (SAN GIORGIO) X

3 PUGLIESI CAROLINA (SAN GIORGIO) X

4 TRABATTONI LINDA (SAN GIORGIO) X

5 AMIDANI NOEMI (GAL LISSIONE) X

6 TAGLIABUE GIULIA (GAL LISSONE) X

7 GELAO MARTA (A.S.D GINNASTICA ASTRO) X

8 LAI SERENA (A.S.D GINNASTICA ASTRO) X

9 GABASIO ERICA (PRO PATRIA BUSTESE) X

10 ROLLINO CECILIA (PRO PATRIA BUSTESE) X

11 BALLARDIN ALESSIA (SPORTINISEME) X

PREMIAZIONI LA1 ALLIEVE 1: 14.25 PRESSO SALA BOCCIOFILA

CONTROLLO TESSERE A2 TURNO 1: 13.30

INIZIO GARA: 14.30

 

LA 1- ALLIEVE 2 TURNO1 INGRESSO PEDANA A PEDANA B
PEDANA 

PROVA A

PEDANA 

PROVA B C.L PALLA TOT
1 DI BERNANRDO SILVIA (A.S.D GEAS) 13.20 13.30 14.00 X(14.30)

2 SHEVCHENKO DARIA (A.S.D GEAS) 13.20 13.30 14.00 X

3 VIZZARDI ISABEL (GHISLANZONI GAL) 13.20 13.30 14.00 X

4 BOLZACCHINI EMINA (A.S.D GINNIKA 2001) 13.25 13.35 14.05 X

5 ESPOSITO ADELE LUCIA (A.S.D GINNIKA 2001) 13.25 13.35 14.05 X

6 FILIPPI CLARA (GINNIKA 2001) 13.25 13.35 14.05 X

7 ANGIOLETTI GIULIA (A.S.D ETOILE) 13.30 13.40 14.10 X

8 SIGNORELLI ARIANNA (A.S.D ETOILE) 13.30 13.40 14.10 X

9 SILVIA ANNA (A.S.D ETOILE) 13.30 13.40 14.10 X

10 SILVETTI GIORGIA (A.S.D ETOILE) 13.30 13.40 14.10 X

11 MESSINA ALESSIA (A.S.D FANFULLA) 13.35 13.45 14.15 X

12 RAIMONDI COMINESI ANNA (A.S.D FANFULLA) 13.35 13.45 14.15 X 

1 DI BERNANRDO SILVIA (A.S.D GEAS) X

2 SHEVCHENKO DARIA (A.S.D GEAS) X

3 VIZZARDI ISABEL (GHISLANZONI GAL) X

4 BOLZACCHINI EMINA (A.S.D GINNIKA 2001) X

5 ESPOSITO ADELE LUCIA (A.S.D GINNIKA 2001) X

6 FILIPPI CLARA (GINNIKA 2001) X

7 ANGIOLETTI GIULIA (A.S.D ETOILE) X

8 SIGNORELLI ARIANNA (A.S.D ETOILE) X

9 SILVIA ANNA (A.S.D ETOILE) X
10 SILVETTI GIORGIA (A.S.D ETOILE) X
11 MESSINA ALESSIA (A.S.D FANFULLA) X
12 RAIMONDI COMINESI ANNA (A.S.D FANFULLA) X



CRL - LOMBARDIA

1^ Prova Regionale SILVER LA1-LA2  
ORDINE DI LAVORO

CONTROLLO TESSERE A2 TURNO 2 : 14,10

LA 1- ALLIEVE 2  TURNO2 INGRESSO PEDANA A PEDANA B
PEDANA 

PROVA A

PEDANA 

PROVA B C.L PALLA TOT
1 ALLEGRETTI ANITA (PRO PATRIA BUSTESE) 13.55 14.05 14.35 X (15,05)
2 CHIARELLA KATIA (PRO PATRIA BUSTESE) 13.55 14.05 14.35 X
3 FERRAIOLA DIANA (A.S.D CANTU') 13.55 14.05 14.35 X
4 MINGRINO AURORA (PRO PATRIA 1883) 14.00 14.10 14.40 X
5 SCORDARI MYRIAM (PRO PATRIA 1883) 14.00 14.10 14.40 X
6 ASTOLFI BIANCA (A.S.D PAVESE) 14.00 14.10 14.40 X
7 MANZONI SOFIA (A.S.D RIVOLTANA) 14.05 14.15 14.45 X
8 MOLINARO DOMENICA (A.S.D RIVLTANA) 14.05 14.15 14.45 X
9 PAVESI ELISABETTA (A.S.D RIVOLTANA) 14.05 14.15 14.45 X

10 TCACI ALEXANDRA (A.S.D RIVOLTANA) 14.05 14.15 14.45 X
11 ROVEDA GIULIA (SPORT +) 14.10 14.20 14.50 X
12 SELMO ILARIA (SPORT +) 14.10 14.20 14.50 X

1 ALLEGRETTI ANITA (PRO PATRIA BUSTESE) X
2 CHIARELLA KATIA (PRO PATRIA BUSTESE) X
3 FERRAIOLA DIANA (A.S.D CANTU') X
4 MINGRINO AURORA (PRO PATRIA 1883) X
5 SCORDARI MYRIAM (PRO PATRIA 1883) X
6 ASTOLFI BIANCA (A.S.D PAVESE) X
7 MANZONI SOFIA (A.S.D RIVOLTANA) X
8 MOLINARO DOMENICA (A.S.D RIVLTANA) X
9 PAVESI ELISABETTA (A.S.D RIVOLTANA) X

10 TCACI ALEXANDRA (A.S.D RIVOLTANA) X
11 ROVEDA GIULIA (SPORT +) X
12 SELMO ILARIA (SPORT +) X

CONTROLLO TESSERE A2 TURNO 3 : 14.40

LA 1- ALLIEVE 2  TURNO 3 INGRESSO PEDANA A PEDANA B
PEDANA 

PROVA A

PEDANA 

PROVA B C.L PALLA TOT
1 FILIPPINI DARIA (A.S.D LIGHT BLUE) 14.30 14.40 15.10 X (15.40)
2 LONATI IRENE (A.S.D LIGHT BLUE) 14.30 14.40 15.10 X
3 SANGIOVANNI NOEMI (KINESIS) 14.30 14.40 15.10 X
4 MUSOLINO SOFIA (A.S.D RHO CORNAREDO) 14.35 14.45 15.15 X
5 NAMIA VIOLA (A.S.D RHO CORNAREDO) 14.35 14.45 15.15 X
6 VERIER SOFIA (A.S.D RHO CORNAREDO) 14.35 14.45 15.15 X
7 FERRARA FABIOLA (A.S.D RITMICA FUTURA) 14.40 14.50 15.20 X
8 MACCIONI NICOL (A.S.D RITMICA FUTURA) 14.40 14.50 15.20 X
9 MARCHETTO NOEMI (A.S.D RIMTICA FUTURA) 14.40 14.50 15.20 X

10 MOMBELLI SOFIA (A.S.D RITMICA FUTURA) 14.40 14.50 15.20 X
11 CAMINATI ELVIRA MARIA (CASATI ARCORE) 14.45 14.55 15.25 X
12 FRANCESCONI LISA (A.S.D TRITIUM) 14.45 14.55 15.25 X
1 FILIPPINI DARIA (A.S.D LIGHT BLUE) X
2 LONATI IRENE (A.S.D LIGHT BLUE) X
3 SANGIOVANNI NOEMI (KINESIS) X
4 MUSOLINO SOFIA (A.S.D RHO CORNAREDO) X
5 NAMIA VIOLA (A.S.D RHO CORNAREDO) X
6 VERIER SOFIA (A.S.D RHO CORNAREDO) X
7 FERRARA FABIOLA (A.S.D RITMICA FUTURA) X
8 MACCIONI NICOL (A.S.D RITMICA FUTURA) X
9 MARCHETTO NOEMI (A.S.D RIMTICA FUTURA) X

10 MOMBELLI SOFIA (A.S.D RITMICA FUTURA) X
11 CAMINATI ELVIRA MARIA (CASATI ARCORE) X
12 FRANCESCONI LISA (A.S.D TRITIUM) X



CRL - LOMBARDIA

1^ Prova Regionale SILVER LA1-LA2  
ORDINE DI LAVORO

CONTROLLO TESSERE A2 TURNO 4 : 15.15

LA 1- ALLIEVE 2 TURNO 4 INGRESSO PEDANA A PEDANA B
PEDANA 

PROVA A

PEDANA 

PROVA B C.L PALLA TOT
1 BICI GIULIA (A.S.D LIXIO) 15.05 15.15 15.45 X (16.15)
2 VELCEVA EMMA (A.S.D LIXIO) 15.05 15.15 15.45 X
3 BELLONI GIORGIA (A.S.D TREVICASS) 15.05 15.15 15.45 X
4 MARASCIO ALESSIA (POLISPORTIVA VARESE) 15.05 15.15 15.45 X
5 CODEBUE GEMMA (CAPRIOLESE) 15.10 15.20 15.50 X
6 MONTANARI LUDOVICA (A.S.D SEREGNO) 15.10 15.20 15.50 X
8 DE DONATI DAVIDIA (GAL LISSONE ) 15.10 15.20 15.50 X
8 FAZZI BEATRICE (A.S.D AIRONE) 15.10 15.20 15.50 X
9 RIVA LETIZIA (A.S.D GINNICA 96) 15.15 15.25 15.55 X

10 SCHIAROLI DAIANA (OLIMPIA SENAGO) 15.15 15.25 15.55 X
11 GALLO GIULIA (SPORTINSIEME) 15.15 15.25 15.55 X
12 BOLDACCHIN EMINA (GHISLANZONI GAL) 15.15 15.25 15.55 X
1 BICI GIULIA (A.S.D LIXIO) X
2 VELCEVA EMMA (A.S.D LIXIO) X
3 BELLONI GIORGIA (A.S.D TREVICASS) X
4 MARASCIO ALESSIA (POLISPORTIVA VARESE) X
5 CODEBUE GEMMA (CAPRIOLESE) X
6 MONTANARI LUDOVICA (A.S.D SEREGNO) X
7 DE DONATI DAVIDIA (GAL LISSONE ) X
8 FAZZI BEATRICE (AIRONE) X
9 RIVA LETIZIA (GINNICA 96) X

10 SCHIAVELI DAIANA (SENAGO) X
11 GALLO GIULIA (SPORTINSIEME) X
12 BOLDACCHIN EMINA (GHISLANZONI GAL) X

PREMIAZIONI LA1 ALLIEVE 2: 16.50 PRESSO SALA BOCCIOFILA

CONTROLLO TESSERE LA ALLIEVE 4 TURNO 1: 

INIZIO GARA: 17.00

LA 1- ALLIEVE 4  TURNO  1 INGRESSO PEDANA A PEDANA B
PEDANA 

PROVA A

PEDANA 

PROVA B C.L PALLA TOT
1 ROCCHI MARTINA (A.S.D ARCHE') 15.50 16.00 16.30 X (17.00)
2 BELTRAME SARA (A.S.D ARSAGYM) 15.50 16.00 16.30 X
3 LUCENTE GAIA (KINESIS) 15.50 16.00 16.30 X
4 RUSCONI LUNA (SPORTINSIEME) 15.50 16.00 16.30 X
5 LENA ELISA (A.S.D TRITIUM) 15.55 16.05 16.35 X
6 POLI GIADA (A.S.D LIGHT BLUE) 15.55 16.05 16.35 X
7 BOLZACCHINI ELENA(A.S.D RITMICA FUTURA) 16.00 16.10 16.40 X
8 DE ANGELI IOLE GIULIA (A.S.D RIMTICA FUTURA) 16.00 16.10 16.40 X
9 GHISLERI LUCIA (A.S.D RIMTICA FUTURA) 16.00 16.10 16.40 X

10 LANZANI MARGHERITA (A.S.D RIMTICA FUTURA) 16.00 16.10 16.40 X
11 ROSSI REBECCA (A.S.D. RIMTICA FUTURA) 16.00 16.10 16.40 X
12 BADAN ADELE (SPORT PIU') 16.05 16.15 16.45 X
1 ROCCHI MARTINA (A.S.D ARCHE') X
2 BELTRAME SARA (A.S.D ARSAGYM) X
3 LUCENTE GAIA (KINESIS) X
4 RUSCONI LUNA (SPORTINSIEME) X
5 LENA ELISA (A.S.D TRITIUM) X
6 POLI GIADA (A.S.D LIGHT BLUE) X
7 BOLZACCHINI ELENA(A.S.D RITMICA FUTURA) X
8 DE ANGELI IOLE GIULIA (A.S.D RIMTICA FUTURA) X
9 GHISLERI LUCIA (A.S.D RIMTICA FUTURA) X

10 LANZANI MARGHERITA (A.S.D RIMTICA FUTURA) X
11 ROSSI REBECCA (A.S.D. RIMTICA FUTURA) X
12 BADAN ADELE (SPORT PIU') X



CRL - LOMBARDIA

1^ Prova Regionale SILVER LA1-LA2  
ORDINE DI LAVORO

CONTROLLO TESSERE LA ALLIEVE 4 TURNO 2 : 16.40

LA 1- ALLIEVE 4  TURNO 2 INGRESSO PEDANA A PEDANA B
PEDANA 

PROVA A

PEDANA 

PROVA B C.L PALLA TOT
1 VERDE VIRGINIA (A.S.D RITMICA MELZO) 16.30 16.40 17.10 X(17.40)
2 ZIMBRADI ELENA (POL VARESE) 16.30 16.40 17.10 X
3 ZUANON ALESSIA (POL VARESE) 16.30 16.40 17.10 X
4 PATTANO VIOLA (A.S.D NERVIANESE) 16.35 16.45 17.15 X
5 SOLIMENE GIULIA (A.S.D NERVIANESE) 16.35 16.45 17.15 X
6 MARINONI CHIARA (A.S.D FANFULLA) 16.35 16.45 17.15 X
7 ALLEGRETTI EMMA (PRO  PATRIABUSTESE) 16.35 16.45 17.15 X
8 CERAULO GAIA (PRO PATRIA  BUSTESE) 16.35 16.45 17.15 X
9 STOPPA MARTINA (A.S.D RHO CORNAREDO) 16.40 16.50 17.20 X

10 BARBARO ELEONORA (ASD GYMNASIUM 97) 16.40 16.50 17.20 X
11 ORLANDINI MARGHERITA (ASD GYMANSIUM 97) 16.40 16.50 17.20 X
12 SIMONTI SOFIA (ASD GYMNASIUM 97 16.40 16.50 17.20 X
1 VERDE VIRGINIA (A.S.D RITMICA MELZO) X
2 ZIMBRADI ELENA (POL VARESE) X
3 ZUANON ALESSIA (POL VARESE) X
4 PATTANO VIOLA (A.S.D NERVIANESE) X
5 SOLIMENE GIULIA (A.S.D NERVIANESE) X
6 MARINONI CHIARA (A.S.D FANFULLA) X
7 ALLEGRETTI EMMA (PRO  PATRIABUSTESE) X
8 CERAULO GAIA (PRO PATRIA  BUSTESE) X
9 STOPPA MARTINA (A.S.D RHO CORNAREDO) X

10 BARBARO ELEONORA (ASD GYMNASIUM 97) X
11 ORLANDINI MARGHERITA (ASD GYM. 97) X
12 SIMONTI SOFIA (ASD GYMNASIUM 97 X

CONTROLLO TESSERE LA ALLIEVE 4 TURNO 3 : 17.20

LA 1- ALLIEVE 4  TURNO 3 INGRESSO PEDANA A PEDANA B
PEDANA 

PROVA A

PEDANA 

PROVA B C.L PALLA TOT
1 CAMOZZI CECILIA (A.S.D RIVOLTANA) 17.10 17.20 17.50 X(18,20)
2 REALI LUDOVICA (A.S.D RIVOLTANA) 17.10 17.20 17.50 X
3 SCHIAVINI ANNA (A.S.D RIVOLTANA) 17.10 17.20 17.50 X
4 ZUCCHETTI EMMA (A.S.D RIVOLTANA) 17.10 17.20 17.50 X
5 BALLINI EMMA (A.S.D TREVICASS) 17.15 17.25 17.55 X
6 BERTOCCHI FRANCESCA (A.S.DTREVICASS) 17.15 17.25 17.55 X
7 BERTOCCHI VERONICA (A.S.D TREVICASS) 17.15 17.25 17.55 X
8 GUANTES GINEVRA (A.S.D TREVICASS) 17.15 17.25 17.55 X
9 RADAELLI SARA (A.S.D TREVICASS) 17.15 17.25 17.55 X

10 BERTOLOTTI BIANCA (PRO PATRIA 1883) 17.20 17.30 18.00 X
11 BRION GIORGIA (PRO PATRIA 1883) 17.20 17,3 18.00 X
12 PATRELLI GINEVRA (ACQUAMARINA) 17.20 17.30 18.00 X
1 CAMOZZI CECILIA (A.S.D RIVOLTANA) X
2 REALI LUDOVICA (A.S.D RIVOLTANA) X
3 SCHIAVINI ANNA (A.S.D RIVOLTANA) X
4 ZUCCHETTI EMMA (A.S.D RIVOLTANA) X
5 BALLINI EMMA (A.S.D TREVICASS) X
6 BERTOCCHI FRANCESCA (A.S.DTREVICASS) X
7 BERTOCCHI VERONICA (A.S.D TREVICASS) X
8 GUANTES GINEVRA (A.S.D TREVICASS) X
9 RADAELLI SARA (A.S.D TREVICASS) X

10 BERTOLOTTI BIANCA (PRO PATRIA 1883) X
11 BRION GIORGIA (PRO PATRIA 1883) X
12 PATRELLI GINEVRA (ACQUAMARINA) X

PREMIAZIONI LA1 ALLIEVE 4: 18,55 PRESSO SALA BOCCIOFILA



CRL - LOMBARDIA

1^ Prova Regionale SILVER LA1-LA2  
ORDINE DI LAVORO

CONTROLLO TESSERE SENIOR: 18,00

INIZIO GARA: 19,00

LA1 SENIOR 1-2 INGRESSO PEDANA A PEDANA B
PEDANA 

PROVA A

PEDANA 

PROVA B C.L PALLA TOT
1 CALI MARTINA (A.S.D ASTRO) 17.50 18.00 18.30 X(19.00)
2 NATATI GRETA (A.S.D LIXIO) 17.50 18.00 18.30 X
3 TARSIA ARIANNA (A.S.DL IXIO) 17.50 18.00 18.30 X
4 SALGAJ ELENA (A.S.D TREVICASS) 17.25 18.05 18.35 X
5 MANGIALAVORI MELISSA (A.S.D GYMNASIUM 97) 17.25 18.35 18.35 X
6 CUOCCI LAURA (PRO PATRIA 1883) 17.25 18.05 18.35 X
7 PIAZZA GIULIA VITTORIA (PRO PATRIA 1882) 17.30 18.10 18.40 X
8 FELLETTI DENISE (A.S.D RITMICA FUTURA) 17.30 18.10 18.40 X
9 LANZANI AURORA (A.S.D RIMTICA FUTURA) 17.30 18.10 18.40 X
1 CALI MARTINA (A.S.D ASTRO) X
2 NATATI GRETA (A.S.D LIXIO) X
3 TARSIA ARIANNA (A.S.DL IXIO) X
4 SALGAJ ELENA (A.S.D TREVICASS) X
5 MANGIALAVORI MELISSA (A.S.D GYMNASIUM 97) X
6 CUOCCI LAURA (PRO PATRIA 1883) X
7 PIAZZA GIULIA VITTORIA (PRO PATRIA 1882) X
8 FELLETTI DENISE (A.S.D RITMICA FUTURA) X
9 LANZANI AURORA (A.S.D RIMTICA FUTURA) X

PREMIAZIONI LA1 ALLIEVE SENIOR: 19.30 PRESSO SALA BOCCIOFILA


